РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТАШТАГОЛЬСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ШЕРЕГЕШСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ШЕРЕГЕШСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ

 №479                                                                                                                       Принято

                                                                                                        Советом  народных депутатов

Шерегешского городского поселения

«03»   июля   2017 года
 «Об отмене решения Совета народных депутатов Шерегешского городского поселения  №469 от 06.04.2017 года  «О принятии  Устава муниципального образования «Шерегешское городское поселение»

В целях приведения  Устава муниципального образования « Шерегешское городское поселение» в соответствие с нормами действующего законодательства, на основании ст. 21 Устава муниципального образования «Шерегешское городское поселение», Совет народных депутатов Шерегешского городского поселения
РЕШИЛ:

1. Отменить решение Совета народных депутатов Шерегешского городского поселения  №469 от 06.04.2017 года  «О принятии  Устава муниципального образования «Шерегешское городское поселение».
2. Обнародовать настоящее решение на информационных стендах в здании Администрации Шерегешского городского поселения, разместить на официальном сайте Совета народных депутатов Шерегешского городского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее решение вступает в силу с момента обнародования на информационных стендах.
Председатель Совета народных депутатов
Шерегешского городского поселения

О.В.Францева

ВриО главы Шерегешского

городского поселения

И.А.Идимешев